Договор аренды заключить с заявителем, подавшим 
единственную заявку по  начальной цене аукциона – 
индивидуальным предпринимателем, главой крестьян-
ского (фермерского) хозяйства Аникеевым Максимом  
Михайловичем.

Лот № 2  – Участник № 2 –  СПК «Емуртлинский»,   
предложивший наибольшую цену 40 229  (Сорок тысяч  
двести двадцать девять) рублей 47 коп.

Лот № 3 – Аукцион признан несостоявшимся. Договор 
аренды заключить с заявителем, подавшим единствен-
ную заявку по начальной цене аукциона – ООО «Агро-
фирма «КРиММ».

Лот № 4 – Аукцион признан несостоявшимся. Договор 
аренды заключить с заявителем, подавшим единствен-